
Formandens beretning

Horsens Parkour Club er en lille forening med en bestyrelse på 4 medlemmer, 3
instruktører og et medlemsantal på ca 20-25 fordelt på 2 hold.

I det forløbne år, er klubben faldet godt til i hal 2 på Byskolen afdeling Lindvigsvej.

Vores store udfordring er at fastholde og få nye medlemmer. Vi ved det er en
udfordring for rigtig mange foreninger efter Corona, og vi prøver at gøre reklame for
klubben med ophæng på skoler, og diverse opslag på facebook og instagram, både
på vores egen side og gruppe, men også på grupper der drejer sig om, hvad der
sker i Horsens. Vi kan glæde os over, at der løbende kommer nye medlemmer.

Som noget nye i år, prøvede vi at lave et voksenhold, der var 2 medlemmer i
efteråsssæsonen.

Vi er glade for at have budt velkommen til Mathias som ny instruktør i klubben, og
kede af at have sagt farvel til Jonas som instruktør.

Klubben har deltaget i forskellige events i det forgangne år. Vi har været en tur i
Bytorv Horsens, for at gøre reklame for klubben. Vi havde vores svingstativ med, og
der var flere der fik prøvet at svinge sig i det.

Vi har også være deltagere til Gedved byfest, hvor vi lavede en lille opvisning og
ellers var der åben for at prøve parkour. Der medbragte vi også vores svingstativ.

Så har vi afholdt åben træning, hvor der kom lidt nye og prøvede af.

Sommerafslutning og juleafslutning med besøg af forældre og søskende, med
mulighed for at de kunne afprøve parkour, har også være på programmet.

Endvidere har vores instruktører være lånt ud til Hulvej Skole, i forbindelse med et
forløb i deres idrætsundervisning på 9. årgang.

Så har vi fået udbetalt penge fra Fonden Jelling Sparekasse 15.000,00 kr og fra
Spar Nord Fonden også 15.000,00. Penge som er søgt til indkøb af vores
svingstativ, hvilket er købt for kr. 20.000,00. Det betyder at vi har penge til overs som
vi vil bruge på flere indkøb. Dog er vi udfordret af, at få lov til at opmagasinere ting i
depotet. Der er både faldmadras, plint og hest på ønskesedlen.



Instruktørerne er meget begejstrede for at have fået et svingstativ, og det bliver flittigt
brugt, med røde og ømme hænder til følge.

I det forløbne år har klubben fastholdt tilbuddet om 2 træningsgange om ugen, hvis
man har lyst, ellers kommer man bare den ene gang.

Indtil videre har vi besluttet at reklamere for klubben på Pylonerne i Horsens
kommune, i håb om at kunne gøre opmærksom på klubben. Vores instruktører er
også blevet tilmeldt kursus, så de kan dygtiggøre sig.KLubben er også tilmedlt til
Horsens Holder den 10. juni, hvor vi kan vise klubben frem, sammen med mange
andre fritidstilbud i Horsens Kommune.


